EDITAL 83/2020

RETIFICAÇÃO 01

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE DIFERENTES

ECOSSISTEMAS CAMPUS MUZAMBINHO

O NIPE, no uso de suas atribuições, resolve: Retificar o Resultado referente ao  edital Nº 83/2020, relacionado

a Seleção de Bolsista para Diferentes Ecossistemas do Campus Muzambinho. Os demais itens permanecem

inalterados.

ONDE SE LÊ:

-Modalidade de Iniciação Tecnológica e Industrial (ITI - A) para membros da Empresa Júnior Agita Jr.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO

CANDIDATO

ENTREVISTA CURRÍCULO CONTEMPLADO

1 Wesley Evangelista de

Toledo

100 100 SIM

2 Lara Milena Custódio

Rezende

100 100 SIM

LEIA-SE:

-Modalidade de Iniciação Tecnológica e Industrial (ITI - A) para membros da Empresa Júnior Agita Jr.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO

CANDIDATO

ENTREVISTA CURRÍCULO CONTEMPLADO

1 Theodora Barbosa

Francisco

100 100 SIM

2 Vinício Augusto da

Silva

100 100 SIM

Muzambinho, 04 de dezembro de 2020.